
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS 2022–2023 MOKSLO METAIS REGISTRAVIMO PRADŽIOS

NUSTATYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 29 straipsnio  8 dalies
2 punktu ir Priėmimo į Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas tvarkos aprašo,
patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T2-296
„Dėl  Priėmimo  į  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  bendrojo  ugdymo  mokyklas  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, 11 ir 55 punktais:

1.  N u s t a t a u, kad prašymų mokytis į Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo
mokyklas 2022–2023 mokslo metais registravimas, kai prašymai pildomi per Mokinių priėmimo
sistemą  ar  teikiami  rašytiniai  prašymai  mokyklų  vadovams,  tęsiant  mokymąsi  toje  pačioje
mokykloje, vykdomas nuo:

1.1. 2022 m. kovo 1 d. 10 val. – į 9 klases;
1.2. 2022 m. kovo 2 d. 10 val. – į 10–12 klases;
1.3. 2022 m. kovo 3 d. 10 val. – į 1 klases;
1.4. 2022 m. kovo 7 d. 10 val. – į 2–4 ir 6–8 klases;
1.5. 2022 m. kovo 8 d. 10 val. – į 5 klases.
2. P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos

direktoriaus 2021 m. gruodžio 23 d. įsakymą Nr. AD1-1503 „Dėl prašymų mokytis  2022–2023
mokslo metais registravimo pradžios“.

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRAŠYMŲ MOKYTIS 2022–2023 MOKSLO METAIS
REGISTRAVIMO PRADŽIOS NUSTATYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-22 Nr. AD1-217
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-22 14:57:58 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-22 14:58:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-24 11:19:56 – 2022-05-23 11:19:56
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-02-22
15:01:01)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-02-22 15:01:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


